UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA”

FAKULTETI | BIZNESIT

ORARI | USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti | - Semestri 1) - Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet — Master

Léndét/ditét E héné E marté E mérkuré E enjte E premte

Teoria dhe Praktika e
Menaxhimit té Riskut (O) 11.00-12.30 A7
Prof. Dr. Ibish Mazreku

Direktivat e BE-sé pér
Qeverisjen e Riskut (O) 16.00 - 16.45 B2
Prof. Dr. Afrim Selimaj

Financat e Avancuara té Korporatave (O)

Prof. Asoc. Dr. Vlora Berisha 14.30-16.00 A1

Menaxhimi i Riskut té Investimeve (O)

Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 14.30-15.15B1

Kontabiliteti i Kompanive té Sigurimit (Z) 17.45-18.30 A7
Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulqj

17.30 - 18.15 B1
Menaxhimi i Riskut Bankar (Z)

Sqarim: Studentét duhet té zgjedhin njé IEndé zgjedhore.




